
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/53/2025 
RADY MIASTA WŁOCŁAWEK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych na terenie miasta Włocławek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2024 r. poz.1465,1572,1907,1940) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr XLV/77/2018  Rady  Miasta  Włocławek  z  dnia  27 czerwca  2018 roku  w  sprawie 
ustalenia  maksymalnej   liczby   zezwoleń   na  sprzedaż   napojów  alkoholowych  na   terenie   miasta 
Włocławek (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. poz.3544) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się na terenie miasta Włocławek maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż 
poszczególnych rodzajów napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem 
sprzedaży: 

1) do 4,5% zawartości alkoholu oraz na piwo w liczbie 200, 

2) powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu (z wyjątkiem piwa) w liczbie 200, 

3) powyżej 18% zawartości alkoholu w liczbie 200.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Ewa Szczepańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2831


	UCHWAŁA NR XVIII/53/2025 RADY MIASTA WŁOCŁAWEK z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T14:04:21+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




